
Matériaux ballon
Deux tissus contrastés, l'un pour le fond et l'autre pour les cercles. 
Avec sept nuances différentes, du plus clair au plus foncé.

 

quantités:

foncé:

clair : 1- 60x20cm
2-110x20cm
3-110x20cm
4-110x30cm
5-110x30cm
6-110x30cm
7-110x30cm

matériaux: Bâtonnets APLIQUICK
Colle à tissu
Ciseaux à tissu
Base de découpe
Épingles fines
Base pour épingles
Base pour fer à repasser
Fer à repasser


